

**Årsredovisning för**  
**Experto Crede AB**

556848-4546

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Nilsson  
Verkställande direktör

2023-03-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Experto Crede AB, 556848-4546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå tillhandahåller konsulttjänster inom framtidens ledarskap, förändrings- och strategiarbete, projektledning samt Lean arbete (samlingsnamn för olika förbättringsverktyg som används för att få effektivare arbetsprocesser) samt genomför provningar av och utbildningar om whisky.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 36,6% i jämförelse med föregående år, vilket beror på en mindre efterfrågan av tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	922	1 457	1 021	1 110
Resultat efter finansiella poster	-37	509	255	147
Soliditet %	80	79	76	73

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	623 908	303 884
Utdelning		-275 000	
Balanseras i ny räkning		303 884	-303 884
Årets resultat			85 183
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>652 792</b>	<b>85 183</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	652 792
Årets resultat	85 183
<b>Summa</b>	<b>737 975</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	487 975
<b>Summa</b>	<b>737 975</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Skellefteå  
2023-03-15

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		922 167	1 456 959
Övriga rörelseintäkter		0	40 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>922 167</b>	<b>1 497 279</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 418	-30 794
Handelsvaror		-4 303	-1 273
Övriga externa kostnader		-197 716	-177 359
Personalkostnader	2	-732 165	-806 561
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-959 602</b>	<b>-1 015 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 435</b>	<b>481 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		955	27 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>699</b>	<b>27 600</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 736</b>	<b>508 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 264</b>	<b>383 892</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 081	-80 008
<b>Årets resultat</b>		<b>85 183</b>	<b>303 884</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		240 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>240 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>240 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 169	23 472
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>19 169</b>	<b>23 472</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		73 715	146 125
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	53 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 228	50 438
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>99 943</b>	<b>249 863</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		934 573	1 435 977
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>934 573</b>	<b>1 435 977</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 053 685</b>	<b>1 709 312</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 293 685</b>	<b>1 709 312</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		652 792	623 908
Årets resultat		85 183	303 884
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>737 975</b>	<b>927 792</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>787 975</b>	<b>977 792</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		308 000	458 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>308 000</b>	<b>458 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 121	5 575
Skatteskulder		29 319	62 908
Övriga skulder		80 907	98 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 363	106 196
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>197 710</b>	<b>273 520</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 293 685</b>	<b>1 709 312</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Skellefteå

*Maria Nilsson*  
Maria Nilsson  
Verkställande direktör

2023-03-15  
Datum